
Areštinėje siautėjo nuteistasis

2022-01-03 apie 0.30 val. Panevėžio apskr. VPK areštinėje, Panevėžyje, Tulpių g., nuteistasis
sudaužė  kameros  apšvietimo  lempą,  sulaužė  šluotą.  Įtariamasis  paguldytas  į  VšĮ
„Respublikinė  Panevėžio  ligoninė“  Psichiatrijos  skyrių.

2022-01-02 apie 20.00 val. namuose, Panevėžio r., vyras, nustatytas 2,31 prom. girtumas,
smurtavo prieš moterį, nustatytas 3,29 prom. girtumas. Įtariamasis sulaikytas, vadovaujantis
LR BPK 140 str.

2022-01-03 apie 2.40 val. namuose, Panevėžyje, Tulpių g., moteris, nustatytas 1,95 prom.
girtumas, peiliu sužalojo vyrą, kuris pristatytas į ligoninę. Įtariamoji sulaikyta, vadovaujantis
LR BPK 140 str.

2022-01-02  apie  12.30  val.  kelyje  Daugpilis–Rokiškis–Panevėžys,  vyras,  vairuodamas
automobilį BMW X3, važiuodamas iš šalutinio kelio į pagrindinį, nepraleido pagrindiniu keliu
važiuojančio lengvojo automobilio „Audi A4“, kurį vairavo vyras, ir su juo susidūrė. Nuo
smūgio automobilis „Audi A4“ išvažiavo į priešingą kelio pusę ir susidūrė su priešprieša
atvažiuojančiu automobiliu „Opel, kurį vairavo vyras. Eismo įvykio metu nukentėjo BMW X3
keleivė, kuriai VšĮ „Respublikinė Panevėžio ligoninė“ nustatytas kryžkaulio lūžimas, krūtinės
ląstos sumušimas, paskirtas ambulatorinis gydymas.

2022-01-02 apie 22.00 val. vyras (gim. 1941 m.) į mobilųjį telefoną gavo pranešimą, kad
užblokuota jo banko paskyra, paspaudė atsiųstą nuorodą ir prisijungė prie savo elektroninės
bankininkystės. Nuostolis – 2090 eurų.

2022-01-02 apie 13.00 val.  pastebėta, kad išdaužti automobilio „Audi A3“, kuris stovėjo
Panevėžyje, Vilniaus g., bagažinės dangčio stiklas ir galinis stiklas. Nuostolis – 200 eurų.

2022-01-02 apie 14.30 val. kelyje Vilnius–Panevėžys automobilis „Suzuki“, vairuojamas vyro,
važiuodamas antra eismo juosta ir baigdamas lenkimo manevrą, dėl slidžios kelio dangos
tapo nevaldomas,  o  už  jo  važiavęs  automobilis  „Mitsubishi“,  vairuojamas vyro,  nespėjo
sustoti ir susidūrė. Eismo įvykio metu nukentėjo „Suzuki“ keleivė, kuriai nustatytas rankos
sumušimas,  ir  vairuotojas,  kuriam  nustatytas  kūno  sumušimas,  abiem  paskirtas
ambulatorinis  gydymas.



Areštinėje siautėjo nuteistasis


